关于举办研究生定向越野大赛的通知

全校师生：

为丰富同学们课余生活，以富于趣味性的方式让同学们走到户外，感受阳光体育的快乐，提高体育锻炼意识，增强身体素质，按照学校关于第五届研究生体育文化节的统一安排，将于4月20日举行第四届校园定向越野大赛。现将有关事宜通知如下：
1、 报名条件
1、参赛人员必须系河海大学在读研究生、本科生或者教职工。正式比赛前凭学生证或其他有效证件进行检录参赛。

2、每支参赛队由3名队员组成（至少1名女生）。

3、通过各学院研会报名，不接受自主报名。各学院研会报送1至3支参赛队，本科生总数不少于2人。报名咨询电话15950522292。
二、比赛时间

2012年4月20日13:00（如遇天气原因等引起比赛时间改动，会由大赛组委会通知到每支参赛队）。
三、奖项设置

一等奖
、二等奖、三等奖分别设1、2、3个名额。

四、比赛规则

1、组织方事先在校园内设置10个关卡（以定点旗为标志），根据设置的地理位置不同，每个关卡的分值也不同。参赛选手需在规定时间内到达最多关卡处，以获得最多分数。各关卡处有工作人员负责在登记卡上作记录。

2、比赛所耗时间越少，基础得分越高。基础分采用减分制：基础得分=100（分）-比赛耗时（分钟）-未到达点标数×5。比赛耗时以分钟为单位，不足1分钟按1分钟计。以工作人员计时为准。

3、各参赛队员不得使用任何通讯设备，沿途不得分散行动或接受其他非本队队员的帮助。如发现在比赛过程中有使用通讯设备的，每发现一次扣3分；如发现队员有分散行动的，每发现一次扣3分；如发现接受他人询问的，取消比赛成绩。

4、参赛队员需戴上分组袖标，比赛时由大赛组委会统一发放。

5、比赛地点和其他注意事项会由大赛组委会提前通知到每支参赛队。

河海大学研究生会

能电院研究生会

二〇一二年四月十二日

1